

Årsredovisning för
MP Byggkonsult AB

556988-1955

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Persson
Verkställande direktör

2025-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MP Byggkonsult AB, 556988-1955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom byggbranschen samt säljer betongelement.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 453 563	349 998	15 501	273 624
Resultat efter finansiella poster	1 051 208	142 529	-173 947	-45 086
Soliditet %	42,6	65,8	41,1	81

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst som ett resultat av bolagets nya inriktning, försäljning av betongelement.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 388	122 675
Balanseras i ny räkning		122 675	-122 675
Årets resultat			668 837
Belopp vid årets utgång	50 000	119 287	668 837

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 287
Årets resultat	668 837
Summa	788 124
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	88 124
Summa	788 124

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 453 563	349 998
Övriga rörelseintäkter		-132	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 453 431	349 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 869 081	0
Övriga externa kostnader		-460 534	-128 243
Personalkostnader		-70 025	-28 564
Summa rörelsekostnader		-3 399 640	-156 807
Rörelseresultat		1 053 791	193 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	22
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 831	-684
Summa finansiella poster		-2 583	-50 662
Resultat efter finansiella poster		1 051 208	142 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		851 208	142 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 371	-19 854
Årets resultat		668 837	122 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 389 811	0
Övriga fordringar		37 964	17 815
Summa kortfristiga fordringar		1 427 775	17 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		910 059	239 525
Summa kassa och bank		910 059	239 525
Summa omsättningstillgångar		2 337 834	257 340
SUMMA TILLGÅNGAR		2 337 834	257 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 287	-3 388
Årets resultat		668 837	122 675
Summa fritt eget kapital		788 124	119 287
Summa eget kapital		838 124	169 287
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		488 524	0
Skatteskulder		203 698	15 844
Övriga skulder		600 488	65 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		1 299 710	88 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 337 834	257 340

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	-250 000	-200 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-50 000
Utgående nedskrivningar	-250 000	-250 000
Redovisat värde	0	0

Kommentar till not

Avser en kapitalförsäkring.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-24

Kävlinge

Magnus Persson
Magnus Persson
Verkställande direktör

2025-11-24
Datum